
oďIo&I teza Imloš$ Hz

.

Am TEPLÁRNY BRNO
DneFotokopie smlou

PoSet listů příloh
pořízena pro

DODATEK č. 12 Převzal(a).. y

O
* Předal/a)a k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

číslo nájemce: T/07/370
číslo pronajímatele: OB/08/TEZA/277/063

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, Městská část Brno - sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou městské části
IČ: 44992785 '
DIČ: CZ44992785 /
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100

.A.
/

(jako pronajímatel)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva a
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva a generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100

(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
ze dne 21.12.2007.

2. Na základě provedeného technického zhodnocení tepelného zdroje Merhautova 49, který
je provozován nájemcěm na základě nové nájemní smlouvy, se z přílohy č. 1 k nájemní
smlouvě vypouští od f: 10.2015 zdroj označený jako Merhautova 49.

3. Nájemce uhradil na základě nájemní smlouvy č. T/07/370, ve znění pozdějších dodatků,
pronajímateli za zdroj Merhautova 49 v období od 1.10.2015 do 31.3.2016 nájemné ve
výši 77.536 Kč bez DPH. Pronajímatel se zavazuje s ohledem na skutečnost uvedenou
vodst. 2), čí, II. tohoto dodatku, toto nájemné vrátit formou dobropisu nájemci a to
nejpozději do 30.6.2016.

4. Upravuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

5. Smluvní strany se dohodly na základě výše uvedeného na změně výše ročního
nájemného, uvedeného v čl. III předmětné smlouvy, následovně:

O pg

A

1



r £§ TEPLÁRNY BRNO

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

od 1.1.2016

slovy: jedenmiliónsedmsettřicetjednatisícsedmsetsedrnctesátpět korun českých a
dvacetosm haléřů ^

2. Nájemné bude v roce 2016 hrazeno nájemcem/dle^níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímateíe .na Základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtovánaífakohná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Daňový základ (KčjU
432.943,82 **
------------------------------

= 1.731.775,28 Kč bez DPH

Rok 2016
1. čtvrtletí

M432.943,822. čtvrtletí
432.943,823. čtvrtletí
432.943,824. čtvrtletí

III. Přechodná a závěrečná ustanovení. ..
'
V

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují,toto-smlůvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejírnobsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech
každá strana obdrží po jeďrfoňvvýh'otovení.

x</
3. Tento dodatek nabývá pláťňos|i a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva by!a?sčtjy||^ři^usnesením 7/28. schůze Rady městské části Brno - sever

konané dne 05,66ť2p,167®^
íy.V •"' -V

ia:QS:^
V Brně dne:

teplárny BRNO
, a.s.
J„ ,x> Brnu
5h

P

Í MĚSTO BRNO
ST BRNO-SEVEft

arosta
70, 601 4/ RRNG

předseda představenstvastarosta městské části Bmo-sever

místopředseda představenstva a
generální ředitel

r*i í A i
tayllorcox táyilorcox

ívVai:; ! míscíí1* I

JS*.

4 50 3700 ISOWOI

tayflorcoK ^ tayllorcoKurr.
2



r
■mmmm TEPLÁRNY BRNO »

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.1.2016

Roční nájem v Kč bez DPHZdroj Název

55631,88Dukelská 6081279

Zubatého 4 18522,4481281

24922,8481291 Nováčkova 12

74885,76Krkoškova 3381300

Krkoškova 44 41023,6881301

Lesnická 62 16503,6881302

17815,0881304 Mathonova 12 #5#Merhautova 117 56596,6881307

Merhautova 140 16558,4881308

72616,5681312 Merhautova 179
■1 . -y

16560,4081313 Durďákova 32

17986,24Ryšánkova 381314 ■;>

17883,88Ryšánkova 7 y'81315

■. 145307,2881316 Antala Staška 39

' 100562,6081317 Drobného 62

94075,9281319 Merhautova 131

42077,2081320 Merhautova 148

28723,1281321 Merhautova 154 '

Merhautova 141 V 73062,7281322

Provazníkova 16 46357,5281323
42935,6081324 Provazníkova 20

89221,4881325 Provazníkova 46

Venhudová 12 25869,2081327 <

Rotalova 15 17583,5281434

27482,3681435 Rotalova 19

Francouzská 90 38447,8061356

61357 Přadlácká 10 45244,80

54927,9261358 Drobného 76

61360 Durďákova 55 347401,04

81318 Jugoslávská 152 64685,60

100,0061738 Spolková 3

61741 Francouzská 68 100,00

Přadlácká 9 100,0061762

51870 Merhautova 13/9 1,00

Merhautova 13/7 1,0051870

úyitorcóx tayilorcoxM W ISO 90014 S0 2700

tayflortox^r, taylíorcox^

3



' IT&AJ.
«- i

c 9 7-/06

■ /HÉI teplárny BRNOJ

>
/£• •s

u
DODATEK č. 11

k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje
\> o

1. a 01. 2016.. nc

I. Smluvní strany PnčeV li

Převzal
1. Statutární město Brno, městská část Brno - Sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Mgr. Martinem Malečkem,
IČ:44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 72,27850247/010

A
Přfirial(' /

starostou městské části^
/V

/
(dále jen pronajímatel) V

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA,-generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříkuj krajského soúďu v Brně, odd. B, vložka 786
'* " ' : :

V

bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.:.,32606 - 621/0100

(dále jen nájemce)

II. Předmět dodatku

A l

IC: 46347534
DIČ: CZ46347534

v/

1. Změna a doplněpF ustanovení Ňajemní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
ze dne 21. 12. 2007. ;

/y' . /;.J
2. Do přílotvfč. 1 k nájěmnřsmlouvě se doplňují zdroje:

• od 1. 11. 2015 Merhautova 13/9, Brno

• od1/t|pP'---

3. Upravuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

15 Merhautova 13/7, Brno

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

od 1.11.2015 = 1.886.847,28 Kč bez DPH

(slovy: jedenmiliónosmsetosmdesátšesttisícosmsetčtyčicetsedm korun českých a
dvacetosm haléřů)

w -v ■
fayilcrcoy tayllorcox

tayiíafrci,.- tavHorcow

1



li
JSŠi\ TEPLÁRNY BRNO

r>

2. Nájemné bude v roce 2015 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Daňový základ (Kč)Rok 2015
475.994,11
471.711,32

1. čtvrtletí
A*2. čtvrtletí

471.711,323. čtvrtletí
/471.711,654. čtvrtletí a:

:»• .

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.
>

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašuji, že toto smluvní ‘ujednání bylo"'sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlásC Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotoveni " '

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho pojďpjpú oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva byla schválena usnesením 7^tb. Rady městské části Brno - sever konané

dne 10. 12. 2015.
‘i

V Brně, 14. 12. 2015

Nájemce: [ ^gíj tepláky SRNOPronajímatel: STATUt&RNf«iO BRNO
VEří

i 11 ■■ ■ i .i ; ■ :

RNO i-'

generální ředitel
Mgr. Martin Maleček

starosta městské části

Uyllorto* uyllorcoxjim*,
2



f

TEPLÁRNY BRNO
®gg6

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.11.2015

Roční nájem v Kč bez DPHZdroj Název

55631,8881279 Dukelská 60

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84

74885.7681300 Krkoškova 33

81301 Krkoškova 44 41023,68

81302 Lesnická 62 16503,68, nr.,

17815,0881304 Mathonova 12
V*

81307 „56596,68Merhautova 117

/f~ 16558,4881308 Merhautova 140

81312 Merhautova 179 • . ■ 72616,56

16560/4081313 Durďákova 32

81314 17986,24Ryšánkova 3

81315 Ryšánkova 7 17883,88

/ 145307,2881316 Antala Staška 39

81317 Drobného 62 100562,60

81319 Merhautova 131 94075,92■

81320 Merhautova 148 42077,20\
81321 Merhautova 154 28723,12

Merhautova 141 i81322 73062,72

Provazníkova W
■ > ' ’

Provazníkova 20

81323 ^ 46357,52

81324 42935,60

Rrovazníkova 4681325 89221,48
&81327 Venhudova 12 25869,20

81434 Rotalova 15 17583,52

81435 Rotalova 19 27482,36

61356 Francouzská 90 38447,80

61357 Přadlácká 10 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61360 Durďákova 55 347401,04

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00

61741 Francouzská 68 100,00

61762 Přadlácká 9 100,00

51870 Merhautova 13/9 1,00

51870 Merhautova 13/7 1,00

.
tayliorrox tayllorco*

:sv|!r.rC(JK_
3



U4US

cr..# <£
Af ■ » ■*

JA Dne
• ••••^pořízena pra.

'UrPo

TEPLÁRNY BRNO Př
<t

%* Př

DODATEK č. 10
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Mgr. Martinem Malečkem, starostou městské části
IČ: 44992785 --
DIČ: CZ44992785 yT
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajímatel)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534 - ’
DIČ: CZ46347534 ' /
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

Změna a doplnění ustanovení Nájemní ^rilouvy č. T/07/370

ze dne 21.12.2007.
• . \i

2. Z přílohy č. 1 k nájemní smlouváme vypouští zdroje:

• od 1.4.2015 Erbenova 14, Brno 1

3. Upravuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě — Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl III
předmětné smlouvy, následovně: ’

/

v

ď
i-

A

■

1. - pronájem tepelného zdroje

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

od 1.4.2015

cenovým

= 1.886.845,28 Kč bez DPH

slovy: jedenmiliónosmsetosmdesátšesttisícosmsetčtyčicetpět korun českých a
dvacetosm haléřů

A
r

ISO 27001 150 9001

tayllorcox..OT taylloreox.

1



r
2. Nájemné bude v roce 2015 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve

čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Rok 2015 Daňový základ (Kč)
1. čtvrtletí 475.994,11
2. čtvrtletí 471,711,32 A

3. čtvrtletí 471.711,32
4. čtvrtletí 471.711,32 ./

V
'V •

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.
>

v1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti á" nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo Sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne: 30. června 2015

/

starosta městské části 1'^ 09. 2015

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

starosta
Bratislavská 70. 601 47 BRNO

rr % <8 BKšstská
^ kancelář: B

IČ: 2782652

ISO 2700 ISO 900
íetayllorcon. tay11orcox,,.

2



ť

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.4.2015

Zdroj Název Roční nájem v Kč bez DPH

Dukelská 6081279 55631,88

81281 Zubatého 4 18522,44

Nováčkova 1281291 24922,84

81300 Krkoškova 33 74885,76

81301 Krkoškova 44 41023,68 ;<J

81302 Lesnická 62 16503,68 r*

81304 Mathonova 12 17815,08

Merhautova 117 56596,6881307 s

81308 Merhautova 140 16558,48

81312 Merhautova 179 72616,56
/

Durďákova 32 y81313 16560,40

81314 Ryšánkova 3 17986,24

Ryšánkova 7 17883,8881315

Antala Staška 3981316 145307,28

81317 Drobného 62 100562,60

Merhautova 13181319 94075,92

81320 Merhautova 148 42077,20

81321 Merhautova 154 28723,12

81322 Merhautova 141 73062,72

81323 Provazníkova 16 46357,52

81324 Provazníkova 20 42935,60

Provazníkova 4681325 89221,48i
-1

81327 Venhudova 12 25869,20.ji

81434 Rotalova 15 17583,52

Rotalova 19 ~81435 27482,36

61356 Francouzská 90 38447,80

Přadlácká 1061357 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61360 Durďákova 55 347401,04

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

Spolková 361738 100,00

61741 Francouzská 68 100,00

61762 Přadlácká 9 100,00

.■g>.
9001^r

ISO 27001

tayllpreox^om tayllorco»„m

3



£S~

fiTi <Zo ir Jol) h>ODc. ? /MS/&íš1

<*$? ■%$*

2 3. 03. 2015One

Počet listům TEPLÁRNY BRNO
Pfevzal(a)

Předal(a).
*♦

fotokopie smlouv
DODATEK č. 9

ájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje......pořízena pro

I. Smluvní strany

1. Statutární město Bmo - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Rostislavem Haklem, starostou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účty: 7227850247/0101
(jako pronajímatel) ' y

. vložka 786

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Bmo __
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitejem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského souduy Brně, odd
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606^'|21'/Ó10P ^

fláko nájemce)

II. Předmět dodatku •v :•

:Z7
1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní

ze dne 21.12.2007.

2. Z přílohy č. 1 k nájemní smlouvě sevypoustí
• od 1.1.2015 Fišova 23, f3mo , ^
• od 1.1.2015 Mathonova 8a, Bmo-,
• od 1.1.2015 Mathqndvá 4, Bmo^

3. Upravuje se příloha c.A k nájemní7
4. Smluvní strany sé dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III

předmětné smlouvy; následovně:

X?
1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1

platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

ií smlouvy č- T/0

£’ ' ‘ ' i

7/370 - pronájem tepelného zdroje

ije:

Smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

od 1.1. 2015 = 1.903.976,44 Kč bez DPH

slovy: jedenmilióndevětsettřitisícdevětsetsedmdesátšest korun českých a
čtyřicetčtyři haléřů

1



r *

2. Nájemné bude v roce 2015 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Rok 2015 Daňový základ (Kč)
1. čtvrtletí 475.994,11
2. čtvrtletí 475.994,11
3. čtvrtletí 475.994,11
4. čtvrtletí 475.994,11

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. ’

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.1.2015.

V Brně dne: 1.1.2015

Pronajímatel:

starosta městské části
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

starosta
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

TEPLÁRNY BRNO

Teplárny Brno, a.s.
to^pondenční adresa:

'°- BOX2^,6S8 15 Brno

V.

1 =

V

'VV’

1. m
2



r r

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.1.2015

Zdrali . Název
•> - ' :

Roční nájem v Kč bez DPH~^

81279 Dukelská 60 55631,88I

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84

81298 Erbenova 14 17131,16

81300 Krkoškova 33 74885,76

81301 Krkoškova 44 41023,68
j>-

/81302 Lesnická 62 16503,68

/81304 Mathonova 12 17815,08

81307 Merhautova 117 56596,68

81308 Merhautova 140 16558,48

372616;Š6 ••
81312 Merhautova 179

/
81313 Durďákova 32 16560,40

81314 JRyšánkova 3 1,7986,24

81315 Ryšánkova 7 1.7883,88

81316 Antala Staška 39 ■145307,28

100562,60^81317 Drobného 62
: A

81319 Merhautova 131 " - 94075.92

c7 42077,2081320 Merhautova 148
•>
2Ž723.12

73062,72

81321 Merhautova 154

Č81322 Merhautova 141

781323 Provazníkova 16 46357,52

t.81324 Provazníkova 20 42935,60z81325 Provazníkova 46 i»N.

89221,48

81327 Venhudova 12 25869,20

481434 Rotalova 15 17583,52

81435 Rotalova 19 27482,36
Francouzská 90 /61356 38447,80
Přadlácká 10 761357 45244,80

x
61358 Drobného 76 54927,92

Ť61360 Durďákova 55 347401,04

61369 Merhautova 49 155072,00
81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00
61741 Francouzská 68 100,00
61762 Přadlácká 9 100,00

3



os4?

*

I

a, cle frjcA/ 43fí./ Temb-K <//2»a*. ÍJ 9C,í}W
, v ' / řciiji<0pi3 EmlCilVjf

13 TEPLÁRNY BRNOEl •‘pcříigas pra. •Ml«

ď

DODATEK č. 8
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

%

05. 01. 2015
Jne

Počet
I. Smluvní strany

Převza

P/edal
1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Rostislavem Haklem, starostou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajímatel)

■>

v"

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
ze dne 21.12.2007.

2. Z přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se vypouští zdroj:
• od 1.10.2014 Hoblíková 10, Brno

3. Upravuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

= 2.073.556,60 Kč bez DPHod 1.10. 2014

slovy: dvamiliónysedmdesáttřitisícpětsetpadesátšest korun českých a šedesát
haléřů

2. Nájemné bude v roce 2014 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného

1



D

T

V

právního předpisu.

Rok 2014 Daňový základ (Kč)
1. čtvrtletí 548 916,50
2. čtvrtletí 541 120,64
3. čtvrtletí 534 091,55
4. čtvrtletí 518 389,15

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a neměníce. >

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je^sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. fiu' s-/

/

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.10.2014. " " "

•Al

V Brně dne: 1.1^2014

A

é
• ?

SS-’?:,

: :• .•*• Nájemce:V
•t/

V,.;.

a
••-i

.«■

starosta městské části
TEPLÁRNY BRNO
Teplárny Brno, a.s.

korespondenční adresa:
P.O. B0X21S, éi8 1J |me

v;.-..

kií
1 ■&■

y

1. měs2
k
IČ

I. C. r i.



r
v .
f

;í í

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.10.2014

Název ■ Roční nájem v Kč bez DPH|

81279 Dukelská 60 55631,88

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84

81298 Erbenova 14 17131,16

81300 Krkoškova 33 74885,76

81301 Krkoškova 44 41023,68

81302 Lesnická 62 16503,68

81304 Mathonova 12 17815,08

81305 Mathonova 4 25628,80 á81306 Mathonova 8a 17232,88

^ x •81307 Merhautova 117 56596,68

81308 Merhautova 140 16558,48

81312 Merhautova 179 72616,56
81313 Durďákova 32 16560,40

.. v
■

81314 Ryšánkova 3 17986,24
* L

81315 Ryšánkova 7 17883,88

81316 Antala Staška 39 145307,28
81317 Drobného 62 100562,60
81319 Merhautova 131 94075,92

81320 Merhautova 148 42077,20

81321 Merhautova 154 28723,12

81322 Merhautova 141 73062,72

81323 Provazníkova 16 46357,52

81324 Provazníkova 20 42935,60

81325 Provazníkova 46 89221,48

81327 Venhudova 12 , : 25869,20

81434 Rotalova 15 : 17583,52

81435 Rotalova 19 v 27482,36
7?

' i61356 Francouzská 90 38447,80T.-

61357 Přadlácká 10 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61359 Fišova 23 126718,48

61360 Durďákova 55 347401,04

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00
61741 Francouzská 68 100,00

61762 Přadlácká 9 100,00

3



'5

i

&Číslo jednací

6^’s- 3 O

Tepiárny Brno 1

0 2 -12- 2Gn

&

Doručeno %
%%

1 útvar: VyiiíUiíí
Postoupeno: i

i

?í ________J1

i •>«.



2 9 no 7mtfotokopls smícu^v Dne

f, 00 &L
uZMwgjw^/tuAoi/ w-

ÍT§) TEPLÁRNY BRNO

Počet nstflpffloh

98
aA PTevza1(a)

*w Předalfa)

DODATEK č. 7
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje«■

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Bmo
zastoupená Ing. Rostislavem Haklem, starostou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100 ^
(jako pronajímatel) A: :

\ ' >?
V * «?

&■[: -v-
2. Teplárny Brno, a.s.

se sídlem Okružní 25, 638 00 Bmo
zastoupená ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Bmě, odd.
IČ: 46347534 '' .
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Bmo - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

;>
v'

B, vložka 786

-ř-

Í'{ ;

1. Změna a doplnění ustanovení Ňájpftiní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
zedne21.12.200M

2. Z přílohy č.^Knájemnísmlouvě se vypouští zdroj:
• od 1. 7-.;2014 Helfertova 20, Bmo

•Vr

6.

II. Předmět dodatku

3. Upravuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

1.

= 2,136.366,20 Kč bez DPHod 1.7. 2014

slovy: dvamiliónystotřicetšesttisíctřistašedesátšest korun českých a dvacet haléřů

2. Nájemné bude v roce 2014 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

1

í
)



r

<•
jí

Rok 2014 Daňový základ (Kč)
1. čtvrtletí 548 916,50
2. čtvrtletí 541 120,64
3. čtvrtletí 534 091,55
4. čtvrtletí 534 091,55

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

a

<• >

/*■ ' f
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma .smluvními stranami a účinnosti

dne 1.7. 2014. ""

V Brně dne: 1. 7JZ6Í4/w

v-.
•?

■■■■

T'

městská část sr^ií
starosta

Bratislavská 70, 601 47

O/
■ 1

(■A
:r-~.

Teplárny Brno, a.s.
korespondenční adresa:

1= P. O. BOX 215, 658 15 Brno

NO /

1,-ii

•s-;V

w
mi

1. měs2
k

I1’y



"I

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1. 7.2014

55631,8881279 Dukelská 60

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84

81298 Erbenova 14 17131,16

81300 Krkoškova 33 74885,76

81301 Krkoškova 44 41023,68 /
81302 Lesnická 62 16503,68

17815,0881304 Mathonova 12 /..
81305 Mathonova 4 25628,80

81306 17232,88Mathonova 8a
■ ^

81307 Merhautova 117 56596,68

81308 16558,48Merhautova 140

81312 Merhautova 179 72616,56

81313 Durcfákova 32 16560,40

17986,2481314 Ryšánkova 3

81315 Ryšánkova 7 17883,88

81316 Antala Staška 39 145307,28

81317 Drobného 62 100562,60
94075,9281319 Merhautova 131

81320 Merhautova 148 42077,20

28723,1281321 Merhautova 154

73062,7281322 Merhautova 141

46357,5281323 Provazníkova 16

Provazníkova 20 42935,6081324

81325 Provazníkova 46 89221,48

25869,2081327 Venhudova 12

17583,5281434 Rotalova 15

27482,3681435 Rotalova 19

38447,8061356 Francouzská 90

45244,8061357 Pradlácká 10

Drobného 76 54927,9261358

61359 Fišova 23 126718,48

347401,0461360 Durcfákova 55

61363 Hoblíková 10 62809,60

155072,0061369 Merhautova 49

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00

100,0061741 Francouzská 68

61762 Pradlácká 9 100,00

3



M/sm"£) °6P

iW itinEP/Wrtpm&cz-č/$ií /m

TEPLÁRNY BRNO

/O ,

m í oiakopie smlouvy

pořízena prom »•####

DODATEK č. 6
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

.0..L.QLJUDne

I. Smluvní strany Počet listů pří

w \ Převzal(a)1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Rostislavem Haklem,i__.
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
(jako pronajímatel)

starostou městské části '
., yPředal(a)

"'ty
2^7850247/0100

gT*2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno A
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, geříerálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u ^rajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534 .
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100

x:í

(jako nájemce) v

1. Změna a doplnění ustanelfěřil Nájemní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
ze dne 21. 12.2007. /\ ^

w:.,. jš£|
2. Z přílohy č. 1 k nájěmňí šmídžiýe se vypouští zdroje:

• od 1. 5. 2Ó14 Sypká 31, Brno

3. Upravuje se příloha nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

• ;>II. Předmět dodatku

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

od 1. 4. 2014 = 2.173.298,36 Kč bez DPH

slovy: dvamiliónyjednostosedmdesáttřitisícdvěstědevadesátosm korun českých
třicetšest haléřů

K ■

od 1. 5. 2014 = 2.160.074,60 Kč bez DPH

slovy: dvamiliónyjednostošedesáttisícsedmdesátčtyři korun českých a šedesát haléřů

I. městská spráni
<<'v? ‘

1
kancelář: Bratislavské 71
IČ: 27826520, Oky CZ27S

účtárna
Oři-'



\

2. Nájemné bude v roce 2014 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Rok 2014 Daňový základ (Kč)
1. čtvrtletí 548 916,50
2. čtvrtletí 541 120,64
3. čtvrtletí 540 018,65
4. čtvrtletí 540 018,65

\
III. Přechodná a závěrečná ustanovení. /

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo "sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.5. 2014.

s;.r/
V Brně dne: 1. 5. 2014

A
V> Nájemce:Pronajímatel:

v'

starosta městské části, _
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

starosta
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

Teplárny Brno, a.s.
korespondenční adresa:
P. O. BOX 215, fjSS l5 Srna1 "Z

. mis
2

!



/
/

í':
v

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1. 4.2014

Roční nájem v Kč bez DPHNázevZdroj

55631,88Dukelská 6081279

18522,44Zubatého 481281

24922,84Nováčkova 1281291

13223,76Sýpka 3181297

17131,16Erbenova 1481298

23708,40Helfertova 2081299

74885,76Krkoškova 3381300

41023,68Krkoškova 4481301

16503,68Lesnická 6281302

17815,08Mathonova 1281304
-h/25628,80Mathonova 481305 >://17232,88Mathonova 8a81306 1

56596,68Merhautova 11781307

16558,48Merhautova 14081308

72616,56Merhautova 17981312

16560,40Durďákova 3281313

17986,24Ryšánkova 381314

17883,88Ryšánkova 781315

145307,28Antala Staška 3981316

100562,60Drobného 6281317

94075,92Merhautova 13181319

42077,20Merhautova 14881320

28723,12Merhautova 15481321
73062,72Merhautova 14181322
46357,52Provazníkova 1681323
42935,60Provazníkova 2081324
89221,48Provazníkova 4681325
25869,20Venhudova1281327
17583,52Rotalova 1581434
27482,36Rotalova 1981435
38447,80Francouzská 9061356
45244,80Přadlácká 1061357
54927,92Drobného 7661358

126718,48Fišova 2361359
347401,04Durďákova 5561360

62809,60Hoblíková 1061363
155072,00Merhautova 4961369
64685,60Jugoslávská 15281318

100,00Spolková 361738

100,00Francouzská 6861741

100,00Přadlácká 961762

3



*
r

cSeznam zdrojů a ročních nájmů od 1. 5.2014

[Zdroj Název Roční nájem v Kč bez DPH

81279 Dukelská 60 55631,88
81281 Zubatého 4 18522,44
81291 Nováčkova 12 24922,84
81298 Erbenova 14 17131,16
81299 Helfertova 20 23708,40
81300 Krkoškova 33 74885,76
81301 i?Krkoškova 44 41023,68

165o2§8
~r
í ■81302 Lesnická 62 /

17^15,0881304 Mathonova 12
-V81305 Mathonova 4 ^25628,80

/^>17232,88s/81306 Mathonova 8a

81307 Merhautova 117 ________  56596,68

16558,48
ÉC ť--72616.56

sh 6560,40

*

81308 Merhautova 140

81312 Merhautova 179

481313 Durtfákova 32

81314 Ryšánkova 3 17986,24
/• • 7

81315 Ryšánkova 7 17883,88/S

81316 Antala Staška 39 145307,28
/ /81317 Drobného 62 100562,60r

81319 Merhautova 131 94075,92

Merhautova 148^81320 42077,20

Merhautova :81321 28723,12
'••o*<■

Merhautoy$íPÍ4l81322 73062,72

Provazníkova 1681323 46357,52■ .-i
Prgj/azníkoya20i^
Rť&níkova^

81324 42935,60

81325 89221,48
• i •

Venhudova 1281327 25869,20

Rotaíova r1’581434 17583,52

81435 Rotaíova 19 27482,36

61356 Francouzská 90 38447,80

61357 Přadlácká 10 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61359 Fišova 23 126718,48

61360 Durďákova 55 347401,04

61363 Hoblíková 10 62809,60

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00

61741 Francouzská 68 100,00

61762 Přadlácká 9 100,00

4



jř >_O
% OS'/Sf pcíí^a pro

i". &>{<i I Oi / HeMtlC.rfsm■*/#//*? ^*w *VW¥

TEPLÁRNY BRNO

i
*

mrď0
Dne Mtl»»

ES 3Počet listů příloh
i

Převza<b

DODATEK č. 5
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

Předa

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Rostislavem Haklem, starostou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu
(jako pronajímatel)

<%

: 7227850247/01.0
ÍT3v-

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno ......... .
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Kraiského soudu;
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534 "

-V;''

>•:

?v Brně, odd. B, vložka 786

..
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město; č/u.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

:Z

VV

II. Předmět dodatku
M..

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy č. T/07/370 - pronájem tepelného zdroje
ze dne 21. 12. 2007 ' ' v

2. Z přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se vypouští zdroje:
• od 1^2d"l|;Hpbpóva 22, Brno

• od4:.; ;v2P14'Tišnovská 111, Brno
• od T<.2.;2014 Tišnovská 103, Brno
• od 1. 2>^14 Helfertova 46, Brno

xV

3. Doplňuje se příloha č. 4 k nájemní smlouvě - Seznam zdrojů a ročních nájmů.

4. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

= 2,178.890,27 Kč bez DPH

slovy: dvamiliónystosedmdesátosmtisícosmsetdevadesát korun českých a
dvacetsedm haléřů

1



2. Nájemné bude v roce 2014 hrazeno nájemcem dle níže uvedeného- , , , „ . rozpisu ve
čtvrtletních splátkách převodem na účet pronajímatele na základě pronajímatelem
vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná sazba DPH dle příslušného
právního předpisu.

Rok 2014 Daňový základ (Kč)

my ^
1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají4. platnosti aTiěmění se.

t"'\ '•■■'i ^

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. ’

1. čtvrtletí 548 916,52
2. čtvrtletí 543 324,59
3. čtvrtletí 543 324,59
4. čtvrtletí 543 324,59

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

■ X
- Z

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho.pódpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.1. 2014. .. ‘

Z
■V;X.

: X V Brně dne: 1. 1. 2014
V. v

f .'

i 47 BRNO

Nájemce:

TEPLÁRNY BRNO '
H33

Teplárny Brno, a.5.
korespondenční adresa:

1 = P. O. BOX 215, 658 15 Brno

V

i .5*j *

2
kancelář: 1, Brno

IČ: 278265 S26520



*2?

mi

Příloha č. 4

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1.1. 2014

zrn____ Název Roční nájem v Kč bez DPH
y‘"iv,:yzKz~.x

81279 Dukelská 60 55631,88

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84

81297 Sýpka 31 13223,76

81298 Erbenova 14 17131,16 •<>
81299 Helfertova 20 23708,40

/81300 Krkoěkova 33 74885,76

81301 Krkoěkova 44 41023,68

81302 Lesnická 62 A 6503,68
/ 17815,0881304 Mathonova 12

81305 Mathonova 4 ^ 25628,80

17232^8881306 Mathonova 8a
5é596,6881307 Merhautova 117

>^6558,4881308 Merhautova 140

81310 Tišnovská 103 14165,36
Ty81312 Merhautova 179 72616,56

Ž.81313 Durďákova 32 16560,40

81314 iRyšánkova 3 17986,24

z81315 Ryšánkova 7 17883,88

81316 Antala Staška 39 145307,28

81317 >Drobného 62 100562,60V.

7
81319 Merhautova 131 \ 94075,92

81320 Merhautova 148 ■ - 42077,20
■■ }.

81321 Merhautova 15^ 28723,12

Merhautova 14181322 73062,72

Provazníkova 1681323 46357,52

Provazníkova 2081324 42935,60

81325 Provazníkova 46 89221,48

81327 Venhudova 12 25869,20

81434 Rotalova 15 17583,52

81435 Rotalova 19 27482,36

61356 Francouzská 90 38447,80

61357 Přadlácká 10 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61359 Fišova 23 126718,48

61360 Durďákova 55 347401,04

61362 Helfertova 46 52937,60

61363 Hoblíková 10 62809,60

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00

3



r

61741 Francouzská 68 100,00
61762 Přadlácká 9 100,00

Seznam zdrojů a ročních nájmů od 1. 2. 2014

Zdroj Název Roční nájem v Kč bez DPH

81279 Dukelská 60 55631,88

81281 Zubatého 4 18522,44

81291 Nováčkova 12 24922,84
81297 Sýpka 31 13223,76
81298 Erbenova 14 17131,16
81299 Helfertova 20 23708,40

81300 Krkoškova 33 r74885,76

41023:68 :>81301 Krkoškova 44
W

81302 Lesnická 62 >6503,68
^ 17315,0881304 Mathonova 12 - •>

V*
81305 Mathonova 4 25628,80

-.17232,8881306 Mathonova 8a

81307 Merhautova 117 ... -56596,68

81308 Merhautova 140 16558,48

81312 Merhautova 179 72616,56
81313 Durďákova 32 ■ -N 16560,40

v
81314 Ryšánkova 3 17986,241

y81315 Ryšánkova 7 17883,88
81316 Antala Staška 39 145307,28

Drobného, 6281317 100562,60

Merhautovra 13181319- 94075,92
/

81320. ; Merhautova 148 42077,20

nMĚf Merhautova 154 28723,12
81322 Merhautova 141 73062,72

81323 Provazníkova 16 46357,52

81324 Provazníkova 20 42935,60

81325 Provazníkova 46 89221,48

81327 Venhudova 12 25869,20

81434 Rotalova 15 17583,52
81435 Rotalova 19 27482,36

61356 Francouzská 90 38447,80

61357 Přadlácká 10 45244,80

61358 Drobného 76 54927,92

61359 Fišova 23 126718,48

61360 Durďákova 55 347401,04

61363 Hoblíková 10 62809,60

61369 Merhautova 49 155072,00

81318 Jugoslávská 152 64685,60

61738 Spolková 3 100,00

4



/

r .

/

7
61741 Francouzská 68 A 00,00

/■' 100,0061762 Přadíácká 9
x.

>

k . • \

/i
/ 'ir

j
/

< v

%

5



*-r —

C-'
i1

v- ;>*
1= TEPLÁRNY BRNO 7 V. 2PP

**
Id

DODATEK č. 4
k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou městské části
IC: 44992785 ■
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajímatel)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd B vložka 786
IC:46347534 • '
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

1 2007P,něn' UStan0Vení NáÍemní smlouvy - pronájem tepelného zdroje ze dne

2. Z přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se vypouští zdroj Hoblíková 30-32, Brno - domovní
předávací stanice (DPS).

# e«í*m ijřši šjímárf! ubsíO v#.'?# Vrf>v
3. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného

předmětné smlouvy, následovně: ................................ :
v čl. III

íí- V;-/ ■:<C!

1. Nájemce se zavazujeme budě Žá užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním
výměrem Energetického.regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

cenovým

= 2,284.404,04 Kč bez DPH

slovy: dvamiliónydvěstěosmdesátčtyřitisícčtyřistačtyři korun českých
haléře , .

2. Nájemné bude hrazeno nájemcem ve čtvrtletních splátkách ve výši:

a čtyři
i V

i '/
L

• 0 \fi-■■i.

= 571.101,01 Kč bez DPH

slovy: pětsetsedmdesátjednatisícstojedna korun českých a jeden haléř

1



<•

4' i&

nejpozději do 15. dne prostředního měsíce čtvrtletí převodem na účet pronajímatele
na základě pronajímatelem vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná
sazba DPH dle příslušného právního předpisu.

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne2013 .

VBrnědne:*7-xr- ^ ■'rla/W V Brně dne:«x. x. 2013- 2oil

starostka městské části

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

starostka
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

kořiliji ;nden ii adresa-

I1. O. BOX 21.5, 658 15 Brno

a.s.

i m

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části města Brna, Bmo-Sever

poř. č. vidimace: ..........
tento úplný/á* - ěástečný/áLocisVkopie*, .

-2 -obsahující
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je

ý-jjrvopisem*
'“^ověřenou vidimovanou listinou*

- listinou, která je výstupem z autorizované konverze dokumentů*
-opisem nebo kopií pořízenou ze spisu*
- stejnopisem písemného vyhotovení rozhodnutí nebo výroku rozhodnutí*

stran

srn <í>\
ÉM

SJ-2^ -2-obsahujícím....
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje- / neobsahujeme
viditelný zajišťovaci prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listí

... stran. Q

VBrnědne..,.^...^.^}....
Eva Cabicarová, matrikářka

1. m2



<•

.. • .: 7í BH:;.?- - :f '-=
^'■nri£iá’.ská 70t ©01 47

j ■'.‘jolo dopor.
j Jbi&y

I pwm TEPLÁRNY BRNO Došlo: -4. 10. 2013 v

r <■'Ofifct list(T\

iw Č.j.:.....
MČ Brno -
Ing. Bc. Sabina Tomíšková

Bratislavská 70

Prii.:
Korespondenční adresa:
Teplárny Brno, a.s.
P.O. BOX 215, 658 15 Brno

sever

601 47 Brno J

Naše značka Vyřizuje / telefon V Brně, dneVáš dopis značky / ze dne

3.10..2013

S pozdravem

sekretariát provozního ředitele

TEPLÁRNY BRNOjsnrea

Teplárny Brno, a.s.
korespondenční adresa:

5= P.O. BOX 215, 658 15 Brno

■.. v

= IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně,
spisová značka B 786

S Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno
Tel.: 545 161 111, Fax: 545 169 999
www.tepl-brno.cz



d-U>1*>)ĎfrUU6\ljÍé/>cdm/j2>od

TEPLÁRNY BRNO

o.

-/ 'KvC-

m
•1 7 -04- 2013<ý DODATEK č. 3

k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroj
%

°

P
I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajímatel)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Bmě, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

c

II. Předmět dodatku

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy - pronájem tepelného zdroje ze dne
21.12. 2007.

2. Do přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se doplňuje zdroj Přadlácká 9, Brno - domovní
předávací stanice (DPS).

3. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

= 2,390.317,04 Kč bez DPH

slovy: dvamiličnytřistadevadesáttisíctřistasedmnáct korun českých a čtyři haléře

2. Nájemné bude hrazeno nájemcem ve čtvrtletních splátkách ve výši:

= 597.579,26 Kč bez DPH

slovy: pětsetdevadesátsedmtisícpětsetsedmdesátdevět korun českých a dvacet
šest haléřů

1



®§sr

nejpozději do 15. dne prostředního měsíce čtvrtletí převodem na účet pronajímatele
na základě pronajímatelem vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná
sazba DPH dle příslušného právního předpisu.

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. '

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 5. 3. 2013.

V Brně dne: 5. 3. 2013 V Brně dne: 5. 3. 2013

C; O íRNOSIa; - A:.--- ■ .
Vart

NO

[*ys] TEPLÁRNY BRNO
Teplárny Brno, a.s.
korespondent ni adresa:

13 P. O. BOX 215, 658 15 Brno

?MĚ
.r

m

2



Ifp?h3o fe.c .Iq íl) /DodafcA c .A/hJiji]f~

Tg) TEPLÁRNY BRNO
w 7

| | ?
t $ *
S .- S8

O

3

e>

i 5
:
*DODATEK č. 2

k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdro

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajimatel)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem. MBA, generálním řediíalem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s.. Brno - město, č. ú 52606 - 621/0100
(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy - pronájem tepelného zdroje ze dne
21. 12. 2007.

2. Do přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se doplňuje zdroj Francouzská 68, Brno - domovní
předávací stanice (DPS).

3. Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního nájemného, uvedeného v čl. III
předmětné smlouvy, následovně:C

1. Nájemce se zavazuje, ze bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním cenovým
výměrem Energického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

= 2,390.217,04 Kč bez DPH

slovy: dvnmihonytřistadevadesáttisicdvěstěsedmnáct korun českých a čtyři haléře

2. Nájemné bude hrazeno nájemcem ve čtvrtletních splátkách ve výši:

= 597.554,26 Kč bez DPH

slovy: pětsetdevadesátsedmtisícpětsetpadesátčtyři korun českých a dvacet
šest haléřů

1



nejpozději do 15. dne prostředního měsíce čtvrtletí převodem na účet pronajimatele
na základě pronajímatelem vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná
sazba DPH dle příslušného právního předpisu.

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednání bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou 'Tejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. '

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 30. 3. 2012.

V Brně dne: 2 3 -03- 2012V Brně dne:

starostka městské části

•i ř^i

(H |
1 % tev/i

\r

& *

’TS] TEPLÁRNY BRNO

Toplamy Brno, a.s.
i.ifnViif ď. ii< v»:

1 S P.O. IS Brno

'•<: v

t

c

RTliSstrkS Se

V? E--

v-.' .
2 a

vVm.



>1

oj>j os/rm#í

TEPLÁRNY BRNOm
DODATEK č. 1

k Nájemní smlouvě - pronájem tepelného zdroje
0.1 -.12-.?!?*!..'Hřr ........

i

I. Smluvní strany
,5'‘’v7a

1. Statutární město Brno - městská část Brno - Sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou městské části
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7227850247/0100
(jako pronajímatel)

C 2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
společnost zapsaná v obchod rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 786
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
bankovní spojení: KB a.s., Brno - město, č. ú.: 32606 - 621/0100
(jako nájemce)

II. Předmět dodatku

1. Změna a doplnění ustanovení Nájemní smlouvy - pronájem tepelného zdroje ze dne 21.
12. 2007.

2. Do přílohy č. 1 k nájemní smlouvě se doplňuje zdroj Spolková 3, Brno - domovní
předávací stanice (DPS).

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III výše uvedené smlouvy:

C lil.
Cenové ujednání

1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1
této smlouvy, platit pronajímateli dohodnuté nájemné, které je v souladu s aktuálním
cenovým výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

= 2,390.117,04 Kč bez DPH

slovy: dvamiliónytřistadevadesáttisícstosedmnáct korun českých a čtyři haléře

2. Nájemné bude hrazeno nájemcem ve čtvrtletních splátkách ve výši:

= 597.529,26 Kč bez DPH

slovy: pětsetdevadesátsedmtisícpětsetdvacetdevět korun českých a dvacet
šest haléřů

1



nejpozději do 15. dne prostředního měsíce čtvrtletí převodem na účet pronajímatele
na základě pronajímatelem vystavené faktury. K nájemnému bude účtována zákonná
sazba DPH dle příslušného právního předpisu.

3. Pronajímatel prohlašuje, že je plátcem DPH.

4. Výše nájemného se může měnit na základě dohody obou stran s ohledem
maximální výši možného nájemného definovaného příslušným předpisem.

4. Příloha č. 2 nájemní smlouvy se tímto dodatkem ruší.

5. Příloha č. 3 nájemní smlouvy se označuje jako příloha č. 2 nájemní smlouvy.

III. Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto smluvní ujednáni bylo sepsáno podle jejich vážné a
svobodné vůle, a že s jejím obsahem souhlasí. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech,
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 24. 11.2011.

na

C

ia n :onV Brně dne: V Brně dne:

Pronajímatel: 1 % ' Nájemce:

starostka městské části generální ředitel

i^Sl TEPLÁRNY BRNO
V C.

Teplárny Brno. n.s.
koti ‘.| v.t:

P. O- BuX.?15, <>«'• 11 Brno

t. Z-ttík

2

tc JI. 44


